A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/721/2026/3136/16044/1

Lot 1

- Mesure au compas électronique (2 mesures), deux flaches + couleur verte + numéro de la circonférence moyenne sur le
bois. - Une carte des points GPS de chaque bois avec la circonférence moyenne disponible pour I'exploitant. - Présence
obligatoire du forestier pour I'exploitation dans les zones en régénération. - Les houppiers sont réservés. - NATURA 2000
: une dérogation a I'abattage en AVRIL-MAI-JUIN peut étre sollicitée auprés du Directeur de Centre - MAB sur Tha -
Exploitation via les cloisonnements

Nombre d'arbres total 510 -
Volume grumes 785997 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 785997 m?
Cube moyen 1541  dms
Circonférence moyenne 161,765 cm
Surface de coupe 36,000 | ha
Contact VICENZI Henry, 0479/86.37.25 @ --
Triage Triage De La Bruyere = -
Propriétaire Doische Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Bois comogne - cpe 6, Sart des bruyeéres - cpe 6, Ruisseau des bruyéres - cpe 3, = --

Taille madame - cpe 3

Vente Vente Doische P2026 | --
Mercredi 11 février 2026 a 14:00
Doische Salle Quarante rue Martin Sandron 114

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0479/86.37.25
https://wallowood.be/ventes/2026/02/16044
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=doische-salle-quarante-rue-martin-sandron-114
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Total grumes

Chéne

Sanitaire
Sec

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,918
29
42
42
114,483
37
31
33
157,407
29
14

86,536

33,134

4,115

Chéne

Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2,152
15
32
30
80,198
30
35
25
143,085
18
16
71,455
16

81,930

8,584

Houppiers/Taillis



